
バス時刻表①

【土曜】38系統大和田大学病院線 下り

行き(福井駅 福井県立大学）

行 先（経由地）
推奨時刻

午前の部 午後の部

福井駅【発】 08:10 12:25

駅前大通り 08:11 12:26

大名町 08:13 12:28

裁判所前 08:14 12:29

西松本 08:15 12:30

田原町 08:16 12:31

明道中学校前 08:17 12:32

宮前町 08:18 12:33

県立歴史博物館前 08:18 12:33

二の宮三丁目 08:19 12:34

二の宮三丁目第２ 08:19 12:34

二の宮二丁目 08:20 12:35

福井トヨペット前（二の宮郵便局前） 08:21 12:36

福井トヨペット前 08:22 12:37

高木中央出村 08:24 12:39

高木中央二丁目 08:26 12:41

高柳町 08:27 12:42

藤島園 08:27 12:42

中藤交番前 08:28 12:43

中藤小学校前 08:28 12:43

高柳北 08:29 12:44

アピタ・エルパ前 08:32 12:47

フェアモール福井 08:33 12:48

大和田町 08:35 12:50

堂島町 08:36 12:51

泉田 08:38 12:53

北野上町 08:38 12:53

渡新田 08:40 12:55

県立大学【着】 08:41 12:56



行 先（経由地）
推奨時刻

午前の部① 午前の部② 午後の部① 午後の部②

県立大学【発】 12:18 13:18 16:18 17:18

渡新田 12:19 13:19 16:19 17:19

北野上町 12:21 13:21 16:21 17:21

泉田 12:21 13:21 16:21 17:21

堂島町 12:22 13:22 16:22 17:22

大和田町 12:23 13:23 16:23 17:23

フェアモール福井 12:27 13:27 16:27 17:27

アピタ・エルパ前 12:29 13:29 16:29 17:29

高柳北 12:31 13:31 16:31 17:31

中藤小学校前 12:32 13:32 16:32 17:32

中藤交番前 12:32 13:32 16:32 17:32

藤島園 12:33 13:33 16:33 17:33

高柳町 12:33 13:33 16:33 17:33

高木中央二丁目 12:34 13:34 16:34 17:34

高木中央出村 12:36 13:36 16:36 17:36

福井トヨペット前 12:38 13:38 16:38 17:38

福井トヨペット前（二の宮郵便局前） 12:39 13:39 16:39 17:39

二の宮二丁目 12:40 13:40 16:40 17:40

二の宮三丁目第２ 12:41 13:41 16:41 17:41

二の宮三丁目 12:41 13:41 16:41 17:41

県立歴史博物館前 12:42 13:42 16:42 17:42

宮前町 12:42 13:42 16:42 17:42

明道中学校前 12:43 13:43 16:43 17:43

田原町 12:44 13:44 16:44 17:44

体育館前 12:45 13:45 16:45 17:45

西松本 12:46 13:46 16:46 17:46

仁愛女子高校 12:46 13:46 16:46 17:46

裁判所前 12:47 13:47 16:47 17:47

大名町 12:49 13:49 16:49 17:49

駅前大通り 12:51 13:51 16:51 17:51

福井駅【着】 12:55 13:55 16:55 17:55

バス時刻表②

【土曜】38系統大和田大学病院線 上り

帰り(福井県立大学 福井駅）



行 先（経由地）
推奨時刻

午前の部 午後の部

福井駅【発】 08:10 12:25

駅前大通り 08:11 12:26

大名町 08:13 12:28

裁判所前 08:14 12:29

西松本 08:15 12:30

田原町 08:16 12:31

明道中学校前 08:17 12:32

宮前町 08:18 12:33

県立歴史博物館前 08:18 12:33

二の宮三丁目 08:19 12:34

二の宮三丁目第２ 08:19 12:34

二の宮二丁目 08:20 12:35

福井トヨペット前（二の宮郵便局前） 08:21 12:36

福井トヨペット前 08:22 12:37

高木中央出村 08:24 12:39

高木中央二丁目 08:26 12:41

高柳町 08:27 12:42

藤島園 08:27 12:42

中藤交番前 08:28 12:43

中藤小学校前 08:28 12:43

高柳北 08:29 12:44

アピタ・エルパ前 08:32 12:47

フェアモール福井 08:33 12:48

大和田町 08:35 12:50

堂島町 08:36 12:51

泉田 08:38 12:53

北野上町 08:38 12:53

渡新田 08:40 12:55

県立大学【着】 08:41 12:56

バス時刻表③

【日祝】38系統大和田大学病院線 下り

行き(福井駅 福井県立大学）



行 先（経由地）
推奨時刻

午前の部① 午前の部② 午後の部① 午後の部②

県立大学【発】 12:18 13:18 16:18 17:18

渡新田 12:19 13:19 16:19 17:19

北野上町 12:21 13:21 16:21 17:21

泉田 12:21 13:21 16:21 17:21

堂島町 12:22 13:22 16:22 17:22

大和田町 12:23 13:23 16:23 17:23

フェアモール福井 12:27 13:27 16:27 17:27

アピタ・エルパ前 12:29 13:29 16:29 17:29

高柳北 12:31 13:31 16:31 17:31

中藤小学校前 12:32 13:32 16:32 17:32

中藤交番前 12:32 13:32 16:32 17:32

藤島園 12:33 13:33 16:33 17:33

高柳町 12:33 13:33 16:33 17:33

高木中央二丁目 12:34 13:34 16:34 17:34

高木中央出村 12:36 13:36 16:36 17:36

福井トヨペット前 12:38 13:38 16:38 17:38

福井トヨペット前（二の宮郵便局前） 12:39 13:39 16:39 17:39

二の宮二丁目 12:40 13:40 16:40 17:40

二の宮三丁目第２ 12:41 13:41 16:41 17:41

二の宮三丁目 12:41 13:41 16:41 17:41

県立歴史博物館前 12:42 13:42 16:42 17:42

宮前町 12:42 13:42 16:42 17:42

明道中学校前 12:43 13:43 16:43 17:43

田原町 12:44 13:44 16:44 17:44

体育館前 12:45 13:45 16:45 17:45

西松本 12:46 13:46 16:46 17:46

仁愛女子高校 12:46 13:46 16:46 17:46

裁判所前 12:47 13:47 16:47 17:47

大名町 12:49 13:49 16:49 17:49

駅前大通り 12:51 13:51 16:51 17:51

福井駅【着】 12:55 13:55 16:55 17:55

バス時刻表④

【日祝】38系統大和田大学病院線 上り

帰り(福井県立大学 福井駅）


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

